6. Procura di Angelo e Giovanni Antonio Latronico a Francesco Cavallo.

[carta non numerata che segue la c. 134v]

Il documento ha il margine rovinato, per cui alcune parole troncate o mancanti, che non sono non leggibili, saranno segnalate con [...] diversamente da quelle incomprensibili segnate come sempre da [...?]

die 16 mensis martis [...?] 1670 Tursi &c. Regnante &c. dico 16 martij. Cunctis pateat, et sit notum, qualiter Nos m[agnificus] d[octo]r Angelus Latronicus, civ[itat]is Tursi, Pater, et legitimus administrator Nicolai Latronici, et m[agnificus] d[octo]r Io[an]nes Ant[oni]s Latronicus eiusdem civit[at]is Balius p[redi]cti Nicolai, non volentes ad infrascripta vacare et per[sonalite]r adesse in civ[ita]te Neap[oli] ob loci instantiam, et [...] negotijs impediti, confixi, igit[ur] de fide legalitate [...] D[octo]ris fran[cis]ci Cavallo de ferrandina ipsius (?), licet absentem, tamquam presentem facimus procuratorem, actorem, factorem et negotiorum gestorem ad omnes, et singulas lites, et causas activas, et passivas, civiles, criminales, p[re]teritas, futuras, inceptas, motas, et movendas, tam pro, quam contra in S[acro] R[egio] Consilio Neap[olita]no et in omni Curia, Loco, et Foro tam Ecclesiastico, quam seculari, et coram quibuscumque iudicibus, et officialibus, et pro parte d[ict]i Nicolai, et [...] constituendum, agendum, comparendum, libellos, vel memorialia præsentandum, cita[tio]nes expediri petendum, et relat[i]ones in eis fieri faciendum, et contumacias incusandum, cautiones expensas (?) *[tagliata una riga]*

[carta non numerata retro della carta precedente] publicos, vel privatos præsentandum, testes producendum examinari petendum, et nominandum, adversæ partis testes repulsandum, scrip[tu]ras impugnandum, articulos p[re]sentandum, iuram[en]ta test[iu]m adversæ partis videndum, et protestandum, contra (?) dicta testium Iud[i]ces (?) suspecta allegandum, recusandum, et causas suspec[tio]nis allegandum repulsam repulsæ petendum, publicationem fieri instandum, conclusionem in ca[usa]m fieri petendum, citationem ad dicendum, sententiam expediri petendum, et pro quocumque decreto interlocutorio, et diffinitivo distandum, amputandum, et [...] exequutione petendum, appellandum, reclamandum, et de nullitate dicendum ad quoscumque Sup[er]iores [...?], et successive, alienationem Terræ Craci revocari petendum ex quacumque causa, et omnes alias alienationes contracta (?) revocari adnullari petendum, excep[tio]nes quascumque et act[i]ones proponendum, et allegandum, et o[mn]ia alia acta iudiciaria, iuridica, et necessaria, ac oportuna quæ de stilo, ritu, practica, quarumvis curiarum sunt faciendum usque ad finem litium et sententiarum, generaliter o[mn]ia alia, constituendo d[ictu]m Procuratorem generaliter, ita quod specialitas generalitati non deroget, nec e contra, dantes, et concedentes omnimodam **[carta non numerata che precede la c. 135r]** potestatem, et o[mn]ia facere, ut facere possemus nos constituentes, et d[ictu]s Nicolaus facere posset &c. si presentes adessemus opus speciale requirent mandatum, promittentes habere rato, grato &c. quidquid &c. a nostro procur[at]ore factos fuerint &c. cum potestate substituendum unum, vel plures procur[at]ores tam antes, quam post litis contestatione &c. In fidelis (?) [...] fieri fecimus manu d[ict]i fratris nostri (?) [...] cum subscriptionibus infra[scriptis] [...] &c. quod scripsi ego Not[ariu]s Ioannes franciscus Valicente⁶⁴ de Civ[ita]te Tursi de eorum [...] voluntate Io &c. et in fide [...] feci et signavi. Tursi die 16 martij 1670